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

weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Immobilien-Angebote

Idyllische Hofstelle (renov.bed.),
ca. 1,2 ha, in herrl. Alleinlage, nähe
Bad Griesbach. Arrondierte
Ackerfl. ca. 5,5 ha optional zu er-
werben. VB. Zus. a. d. Verlag, Mü.
Wochenanzeiger, Moosacher Str.
58, 80809 München, Chiffre
1388006

Mbl.1-Z.Whg. M.n.Uni, EBK+BLK
Verkaufe vollständig mbl. 1-Zi.
Whg. in ruhiger Lage amRand von
Schwabing. Designermöbel, Ein-
bauküche, Duschbad und Balkon.
Perfekt für Studenten. 22qm
239.000€☎ 017661944076

Westliches München Lagerhalle,
gut erhalten ca. 90 qm, 900 € Net-
to zzgl. BeKo 2,38MMNetto Prov.
SC Immob.☎ 08131/6169657

Immobilien-Gesuche

Haus od. Laden für Kindergarten z.
Miete f. mind. 5 Jahre gesucht.
Lochhausen/Aubing/Langwied ab
2026.wald.kids@gmx.de

Wir suchen ab sofort
für vorgemerkte Kunden
1- bis 4-Zi.-Wohnungen.
(Provisionsfrei für Vermieter möglich)

Sven Grimm Immobilien

Telefon 089 /434001

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 1- oder 2-Zimmerwohnung
von privat. Tel. 0173 3938 522
info@muellerundfreunde.de

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Bayer. Familie su. Grundstück o.
Haus z. Kauf☎ 0152/37865598

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Suche 1-Zi.-Whg. zum Kauf in
München☎0178/9503242

K:AbgenutzteWhg. 01722814591

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

3-Zimmer Gartenwohnung Ruhi-
ge Wohngegend, 91qm Maxhof-
straße/Forstenried, 91 qm plus
Süd/West-Terasse mit Garten,
Neuwertiges Objekt mit sehr mo-
derner Ausstattung, 2 Bäder, EBK,
Fußbodenheizung, TG-Stellplatz
mit Stromanschluss. Monatliche
Kaltmiete: 1.980,00 Euro. Anfra-
g en b i t t e a n :
g.holzwart@hg-editors.de

3 Zi.-Whg. am Westpark Loft-
Whg., 78m² mit 18m² Dachterras-
se zum Westpark, 81373 Mü. für
bis zu 3 Jahre zu verm., 1.500,-
€ KM (sämtl. NK Strom/W-Lan,
teilmöbl. + Gge. 480,- €), 1.980,-
€ inkl., ab sofort,☎0172/8684262

3 Zi.-Whg. auf Gutshof bei Alba-
ching, 115 m², Holzblockbau mit
großemGarten, 1. OG, gerne auch
Pferdebesitzer, € 1450 warm
immo.co@t-online.de

Archiv 5m² trocken Schwabing
sonja.nicholson089@gmail.com

Mietangebote
gewerblich

Garching Büro 50 qmParkpl., Auf-
zug, Konferenzraum; € 980 zzgl.
NK; Tel. 0151-12049366

Glockenbach,Arbeitsplatz in Krea-
tiv-Agentur zu vermieten, Tel.
0175/6411399

Garagen

TG-Stellpl. Johanneskirchnerstr.
149,Mtl. € 69.-☎ 089/43759790

Mietgesuche

Heimweh :( Servus liebe Münch-
ner, Wir leben Momentan in der
Schweiz aber wollen unbedingt
wieder nachMünchen zurück. Da-
her suchen wir eine 3 oder 4 Zim-
mer Wohnung.Im besten fall in
Waldtrudering/Haar. Wir sind ei-
ne ruhige Familiemit 2 Kindern ei-
ne sichere Arbeitsstelle kann ich
sofort antreten und Zahle auch 1
Miete im vorraus. Sie können mir
per Mail schreiben oder anrufen.
G e l d o n 1 9 9 3@gma i l . c om
+41783261595 Wir würden uns
sehr freuen wenn sich jemand
meldet

Paar, 68 + 64, Rentnerin + Versi-
cherungskfm. su. 2,5 - 3 Zi.-Whg.
m. Blk. o. Terr. o. kl. Garten, Miete
bis € 1600,- warm, gerne ab so-
fort, spätestens bis 31.12. wg. Ei-
genbedarf, bevorz. Mü. Westen o.
Süden, Tel. 0179/5162254

Ehepaar sucht 4 ZWhg
Wir (33/32) sind beide promovie-
ren in unbefristeter Anstellung
(IG-Metall), mit sehr gutem Ein-
kommen. Wir suchen 4-Zimmer
Wohnung ab 75 m² mit Balkon.
Bevorzugt Thalkirchen, Sendling,
Untergiesing, Au-Haidhausen – al-
ternative an der U6. Preis bis 1.800
€ WM. Wir sind Nichtraucher, ha-
ben keine Haustiere und sind sehr
sportlich aktive. Bezug ab Oct/
N o v , a b e r f l e x i b l e .
☎ 491786325687

2-Zimner-Whg. gesucht Freundli-
che Angestellte im Öffentlichen
Dienst, 50, NR, unkompliziert, oh-
ne Haustiere, sucht 1,5 – 2 Zim-
mer- Whg. im Münchner Süden,
Sendling, Thalkirchen, Harlaching,
Giesing, Solln etc. Max. 1100
warm. Tel. 0177 7412341

2 Zimmer Wohnung München
Psychotherapeutin i. A. (33) sucht
Wohnung zurMiete. Ab 2 Zimmer
bis 1000€ warm, Obergiesing, Un-
tergiesing, Au, Haidhausen, Harla-
ching, Glockenbach usw.
☎ 0151/65252693

Su. dringend 2-Zi-Whg (bis 800
€),WBS, Starnberg u. Umgebung,
55 J./w., D, NR, k.Tiere, zuletzt Al-
tenbetreuung, z.B. Chauffieren u.
Einkäufe b. Bedarf mögl. (mit Per-
s o n e n b e f ö r d . - S c h e i n )
☎ 0172/8221559

Paar sucht 2-3 Zimmer Wohnung
Paar (26&26) sucht 2-Zi.-Whg bis
1300€ warm oder 3-Zi.-Whg bis
1450€ warm. Nett, ruhig, festes
Nettoeinkommen, keine Haustie-
re keine Kinder. Tel 0151/
24735145 oder 0157/39658514

Whg gesucht 2-3Zimmer! Kran-
kenschwester&Gastronom mit
Hund suchen Whg+Balkon in
Neuhausen-Nymphenburg/Moos-
ach bis 1500 warm. Gerne Email
an: sk.information@web.de

Ingenieurinnen (26) suchen Woh-
nung. Suche mind 2,5 Zimmer
Wohnung in München. Wir sind
verantwortungsbewusste, ruhige,
ordentliche Personen und Nicht-
raucher. Tel 01742553057

Ich, M 39 J., led. suche Whg. bis
1.200 € warmm. Garage in Moos-
ach u. Umg.☎ 015510185886

zuverlässiger Arzt 27J , Kinderheil-
kunde an Uniklinik. Sozial, freund-
lich, hilfsbereit. Nichtraucher
sucht Wohnung ab 1 Zi., sep. Kü-
che, bis 1.200€. Ni-k@gmx.de
☎ 015128758923

Junges Akad.-Paar (27) sucht 2–3
Zi.-Whg. in guter Lage nächstmgl.
Zuverlässig, ruhig, NR, freundlich,
f i n a n z . a b g e s . ,
☎ + 4 9 1 5 7 5 4 2 4 4 4 9 5
luisundmaike@gmail.com

Suche 1,5-2 ZimmerWohnung Er-
gotherapeutin (36J) aus München
sucht bezahlbaren Wohnraum
zum Wohlfühlen und Zurückzie-
hen. Über Kontaktaufnahmen
freue ichmich. Tel. 0160-7745631

Junges Paar sucht zu Hause fest-
angestellt, Nichtraucher, gebürti-
ge Münchner suchen etwas in
Schwabing & Umkreis. Kontakt:
0176 80459715

Wohnungssuche 2 Zimmer. Ver-
beamteter Kunstlehrer sucht
2-Zimmerwohnung in Zentrum,
Ludwigsvorstadt, Thalkirchen,
(Ober-)Sendling T. 01575 4897615

Paar sucht 3 ZKB MUC ab 70qm
bis 2100€ warm, NR, Festan., Tel/
WhatsApp 01631988610 ,
wohnung25@mailbox.org

2-4 ZimmerWohnungGesucht für
zuverlässiges junges Paar (Buch-
halterin & Ingenieur) in Mün-
chen+Umland Tel: 017684989835

Verlobtes Paar sucht 3-4 Zi.-Whg.
in München West; Ingenieur 30J.
Hebamme29J., T. 015222124916

Handwerker 45 j. M. sucht Whg.
nahe M.übern. Arb. in Haus+Gar-
ten.☎ 0172/2936243

Angestellte, 56J. su.Whgab 60qm
+Blk, max. WM € 1400, ab ca.
Sept. umMü.!☎ 01577 8988090

Suche kleines Zimmer (mit Beloh-
nung!)☎ 0172/8631917

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598



Stellenmarkt der Münchner Wochenanzeiger · Telefon 089/312139-0 · info@wochenanzeiger.de · www.wochenanzeiger.de

10 Stellenmarkt www.wochenanzeiger.de
wochenanz

eiger.de

Sie haben Freude am Umgang
mit Menschen, sind freundlich,
kommunikativ und ein absolutes
Organisationstalent? 

Ist Ihr Beruf auch Ihre Berufung? 

Dann sind Sie bei uns genau richtig! 

Für unser Büro und unsere
Badausstellung in Haar bei
München suchen wir Sie zur
Unterstützung ab sofort in
Vollzeit als

Wir bieten: 
• einen unbefristeten Arbeitsvertrag nach der Probezeit 
• eine übertarifliche Bezahlung 
• eine vielseitige und eigenverantwortliche Tatigkeit mit span-

nenden Einblicken in die Handwerksbranche 

Haben wir Ihr Interesse geweckt? 
Dann freuen wir uns darauf, Sie bald kennen zu lernen und auf 
Ihre Bewerbung per E-Mail an info@lupse.de 

Teamassistenz (m/w/d)

 2.000 €* Willkommensbonus

 2.000 €* Willkommensbonus

PFLEGEFACHKRAFT m/w/d

PFLEGEFACHKRAFT 

ALS DAUERNACHTWACHE m/w/d

m/w/

E m/w/d

w/dd

w/d

82008 Unterhaching

 Für uns müssen     Sie sich nicht    
 verbiegen!         

Zum nächstmöglichen Zeitpunkt suchen wir in Vollzeit oder Teilzeit
mit Erfahrung im Bau-/Handwerksbetrieb

Buchhalter/in (m/w/d)

Kaufmännische Assistenz (m/w/d)

Yilka Fliesen GmbH
Stolzhofstr. 34, 81825 München
info@yilka.de

WIR SUCHEN ZUVERLÄSSIGE

Nimm per WHATSAPP
unter der Rufnummer
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